

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
๒. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านห้วยอื่น ตำบลเทอดไทย
อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ปริมาณงาน กว้าง ๓ เมตร ระยะทาง ๑๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ถนนสาย
ทางไปบ้านป้อกอฮา
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๘๘,๐๐๐.- บาท
(สองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๔.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
 ๑. นายธนวิชัย สายเทพ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. นายอนุศิษฐ์ งามวิไลสกุล ครู
 ๓. นายชัยณรงค์ กิตติกรวรรณเดช นักป้องกันปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.10 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 405.00 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย

สายทาง ถนนสายทางไปบ้านปึกอ่าซ่า บ้านห้วยอื่น หมู่ที่ 10 ตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	405.00	1.76	712.80	1.3822	2.43	985.23
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.25	563.73	11,415.53	1.3822	779.19	15,778.55
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	405.00	474.66	192,237.30	1.3822	656.08	265,710.40
4	Expansion Joint	ม.	6.00	148.87	893.22	1.3822	205.77	1,234.61
5	Contraction Joint	ม.	72.00	83.46	6,009.12	1.3822	115.36	8,305.81
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
					211,267.97		รวม	292,014.60
ตัวอักษร (-สองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	288,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

211,267.97

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3822

ระยะเวลาดำเนินการ

45

วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางและควรจัดจ้างราคาไม่เกิน 288,000 บาท

(ตามข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561)

(ลงชื่อ)

(นายธนะวิทย์ สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายอนุศิษฐ์ งามวิไลสกุล)

ครู

(ลงชื่อ)

(นายชัยณรงค์ กิติจักรวาลเดช)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย

(นายธนะวิทย์ สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นายธนะวิทย์ สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายอภิศ นรรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

อนุมัติ

(นายเดชนิทธิ ดิยะไพศาล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย